๗.  วงเงินงบประมาณทั้งโครงการ 

เบิกจ่ายจากงบประมาณ ๒๕๖7  จากแผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากร
มนุษย์ ผลผลิตที่ 4 ผู ้รับบริการการศึกษานอกระบบ กิจกรรมการเรียนรู้หลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง รหัส 
20334350002002000000 เป็นเงินจำนวน 12,000.- บาท (-หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-) เพื่อจ่ายเป็น
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานท้ังโครงการ ดังนี้ 

7.1  ค่าอาหารว่างและเครื่องด่ืม ( 32 คน x ๒๐ บาท x 2 มื้อ ) เป็นเงิน     1,280.- บาท 
๗.2  ค่าอาหารกลางวัน (32 คน x ๕0 บาท)   เป็นเงิน     1,600.- บาท 
๗.๔  ค่าวัสดุฝึก             เป็นเงิน     2,820.- บาท